RESULTADO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 07/2018/JARU-CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no
uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), torna público o
resultado das  inscrições  dos projetos  de fluxo contínuo, recebidas no mês de junho de 2018,  aprovados para o Edital  Nº
7/2018/JARU - CGAB/IFRO, DE 26 DE ABRIL DE 2018, referente a seleção interna de propostas sem concessão de recursos,
destinado exclusivamente para institucionalização de projetos de pesquisa.

Projeto Coordenador  Resultado

Detecção molecular e genotipagem de Toxoplasma gondii em
animais domésticos naturalmente infectados

Rute Witter  Aprovado

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 05/07/2018, às 19:58, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0284285 e o código CRC 452F9C31.

Referência: Processo nº 23243.007563/2018-17 SEI nº 0284285

SEI/IFRO - 0284285 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 1 05/07/2018 PM 21:30